QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5

Năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ GDĐT quy

định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Kế hoạch số 316/KHSGDĐT ngày 20/02/2024 của Sở GDĐT về tổ

chức giới thiệu, lựa chọn, cung ứng sách giáo khoa và bồi dưỡng giáo viên, cán bộ

quản lý sử dụng sách giáo khoa lớp 5, lớp 9, lớp 12 trong các cơ sở giáo dục phổ

thông tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-PGDĐT ngày 21 tháng 02 năm 2024 của

Phòng GDĐT Thị xã Kỳ Anh về việc tổ chức giới thiệu, lựa chọn, cung ứng sách

giáo khoa và bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý sử dụng sách giáo khoa lớp 5,

lớp 9 tại các nhà trường trên địa bàn thị xã Kỳ Anh.

Xét chức năng lực, nhiệm vụ công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024 -

2025 gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 sử dụng từ năm học 2024 -

2025 có  nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 sử dụng từ năm

học 2024 – 2025;

- Tổ chức thẩm định biên bản các cuộc họp của tổ chuyên môn; các phiếu

nhận xét, đánh giá sách giáo khoa của giáo viên; danh mục sách giáo khoa do các

tổ chuyên môn lựa chọn;

- Tổng hợp, đè xuất với người đứng đầu danh mục sách giáo khoa do các tổ

chuyên môn lựa chọn sau khi thẩm định đạt yêu cầu theo quy định tại Thông tư

27/2023/TT-BGDĐT.

- Các thành viên Hội đồng thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn như khoản 2,

Điều 6 Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT.

Thời gian làm việc: Từ ngày 05/3/2024 đến ngày 06/4/2024.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

                UBND THỊ XÃ KỲ ANH

     TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG TRÍ

                     Số: 114/QĐ-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hưng Trí, ngày 04 tháng 03 năm 2024

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2011-tt-bgddt-dieu-le-truong-trung-hoc-co-so-pho-thong-va-truong-120867.aspx

2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực sau khi ban hành.

Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu nhà trường;

- Các thành viên trong HĐ lựa chọn SGK;

- Lưu: VT.

  HIỆU TRƯỞNG

  Trương Công Sơn

3

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5

NĂM HỌC 2024 – 2025

(Ban hành kèm theo Quyết định số 114/QĐ-TrHT, ngày 04 tháng 03 năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hưng Trí)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Ông: Trương Công Sơn              Hiệu trưởng                   Chủ tịch Hội đồng

2 Bà: Trần Thị Tường Uyên  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội

đồng

3 Bà: Nguyễn Thị Kim Chi Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội

đồng

4 Ông: Lê Anh Đức  Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội

đồng

5 Bà: Trương Thị Hương Giang Tổ trưởng tổ 4 Thư kí

6 Bà: Hồ Thị Loan Tổ trưởng tổ 1 Uỷ viên

7 Bà: Lê Thị Thanh Tâm Tổ trưởng tổ 2 Uỷ viên

8 Bà: Nguyễn Thị Hải Mùi Tổ trưởng tổ 3 Uỷ viên

9 Bà: Nguyễn Thị Mai Tổ trưởng tổ 5 Uỷ viên

10 Bà: Nguyễn Hoài Nam Tổ trưởng tổ bộ môn Uỷ viên

11 Ông: Trần Văn Tấn Tổ phó tổ 5 Uỷ viên

12 Bà: Trần Thị Hương Giang Giáo viên Uỷ viên

13 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà Giáo viên Âm nhạc Uỷ viên

14 Ông: Nguyễn Việt Dũng Giáo viên Mĩ thuật Uỷ viên

15 Bà: Trần Thị Dung Giáo viên GDTC Uỷ viên

16 Ông: Nguyễn Trọng Hải Giáo viên Tin học Uỷ viên

17 Ông: Nguyễn Phan Thông Ban đại diện cha mẹ

học sinh trường

Uỷ viên

 (Danh sách này có 17 người)

		htthhtri.txka@hatinh.gov.vn
	2024-03-05T17:15:16+0700

		htthhtri.txka@hatinh.gov.vn
	2024-03-05T17:16:04+0700

		thhungtri.txka@hatinh.gov.vn
	2024-03-05T18:32:45+0700